
 
 

UCHWAŁA NR 12/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie gminy Radzymin, obręb Nadma 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), Rada Miejska w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 117/X/2007 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 28 września 2007 r. 
w sprawie nadania nazwy drodze stanowiącej działkę ewidencyjną nr 242/6 w Nadmie - ul. Jarzębinowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Marek Brodziak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 12 lipca 2024 r.

Poz. 7062


	UCHWAŁA NR 12/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-12T13:35:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




